

Jorge Degas Kvartet

Naja Storebjerg (vokal), Jorge Degas (bas/guitar), Morten Øberg (sax),
Balalli Degas (perc.)

Magisk musikalitet og musikalsk magi

Det er en fuldkommen og intens oplevelse at høre disse 4 personligheder, der mødes i en blanding af danske sange, samba-pop og jazz i brasilianske rytmer - alt sammen noget, der ikke kan placeres i nogen musikalsk kategori.

På magisk vis tager musikken fat i de inderste følelser og giver et livsbekræftende bud på livets store spørgsmål.

"Jorge Degas kvartet" har skrevet kontrakt med det brasilianske pladeselskab, FinaFlor Prod., der står for både cd og turne i Brasilien. Koncerten giver selvfølgelig bl.a. smagsprøver på de helt nye sange, der for tiden er i "støbeskeen". Oplev denne enestående kvartet og få en uforglemmelig aften.

Jorge Degas har i sin lange internationale karriere spillet den elektriske bas i mange sammenhænge og med musikere som fx Al Di Meola og Bob Moses.

Da Degas i 1988 forlod Rio de Janeiro, og flyttede til Glamsbjerg var det med en storslået musikalsk karriere i rygsækken. Med Fyn som udgangspunkt påbegyndte han det "Europæiske kapitel", og dannede bl.a. en trio i Berlin, "Xiame" sammen med percussionisten Andreas Weiser, med hvem han indspillede og turnerede de første mange år. Senere fik trio'en også et dansk medlem, nemlig Naja Storebjerg, som med sin bløde og sødmefyldte stemme smyer sig perfekt ind i Degas' melankolske

melodier. Her er de to sammen igen, med Jorges musikalske søn, Balalli Degas, på percussion og saxofonisten Morten Øberg, der er kendt fra mange sammenhænge på den danske musikscene - og ikke mindst for sine smukke og melodiske improvisationer på både sax og tværfløjte.

I dag spiller Jorge Degas mest i Tyskland og Brasilien - og arbejder desuden som producer både i Danmark, Brasilien, Tyskland og Afrika. Senere på året skal han bl.a. på turne i USA og i Brasilien med sit tyske projekt "Degas/Weiser".

Se i øvrigt www.jorgedegas.dk og myspace.com

Foto 1 (3)



Jorge Degas, Naja Storebjerg, Balalli Degas, Morten Øberg

Foto 2 (3)



Foto 3 (3)

